AIAMETPOI KAEIZTQN AAKTYAIAIQN I'MTA TA NTHNA ZYNTPO®DIAZ
AlapeTpipara dakTuAidiov Ta§ivopnuéva ava katnyopia COM

Kavapivia pwving

KaTtnyopia A

Xaptl - Harz (Roller) 2,9 mm

Katnyopia B

MaAivoud - Malinois (Waterslager) 2,9 mm
Katnyopia C

TignpavTog - Timbrados 2,9 mm

Kavapivia xpoparog

Katnyopia D

oAa Ta €idn Kavapiviov xpwuarog 2,9 mm
Kavapivia eggpaviong

Katnyopia E

Kavapivia ue oykwdeg oyoupo NTEpwua
>youpo Tou Mapioiou - Frisé Parisien

MyavTiaio Zyoupd ITaAiag - Arricciato Gigante Italiano
>youpo MadoBag pe okoUuPo 1 Xwpic - Padovano huppe/non huppe
Kavapivia ue eAappu oyoupo NTépwua
>youpo Tou Boppd - Frisé du Nord

dropivo pe okoUPo 1 Xwpic - Fiorino huppe/non huppe
Mepivykep - Mehringer

Kavapivia kaunoupika e oyoupo NTEPWUA
>youpo Tou NoTou - Frisé du Sud

>youpo TnG EABeTiac - Frisé Suisse

Mkipnep ITaAiag - Gibber Italicus

kipnooo Ionaviag - Giboso Espanol

MeAdavTo Tevepipng - Melado Tinerfeno
Kavapivia kaunoupika He Agio NTépwua
KapnouUpiko Belyiou - Bossu Belge

KapnouUpiko ZkwTiag - Scotch Fansy

Xooo Kapnoupiko Ianwviag - Hoso Japonais
KapnoUpiko Movayou - Mlinchener

Kavapivia @opuacg kair O€oncg Ue Acio NnTépwua
MnopvTep — Border

daip davol - Fife Fancy

NopITc - Norwich

Mopkoaip — Yorkshire

Kavapivi Tng Bépvng - Bernois

NAapykoUET Ionaviag — Llarguet Espanol

Patla Ionaviag - Raza Espanola

IpAavdikd ®avou - Irish Fansy

3,2 mm
3,2 mm
2,9 mm

2,9 mm
2,7 mm
2,9 mm

2,9 mm
2,9 mm
2,9 mm
2,9 mm
3,2 mm

2,9 mm
2,9 mm
2,5 mm
2,9 mm

2,9 mm
2,7 mm
3,2 mm
3,2 mm
2,9 mm
2,9 mm
2,5 mm
2,5 mm



Kavapivia pue n xwpic okoui kai Agio nTépwua

Aavkaodlp e okoU@o f Xwpic - Lancashire plainhead/coppy 3,2 mm
Kp€oT pe okoU®O 1 Xwpic - Crested/Crestbred 3,2 mm
FkAOOTEP pE OKOUPO 1 Xwpic - Gloster Corona/Consort 2,9 mm
Feppaviko >kou@arto - Huppé Allemand 2,9 mm
Peivhavtep — Rheinlénder 2,5 mm
ApAekivog MopTtoyaAiag — Arlequim Portugues 2,9 mm

Kavapivia pue Agio NTépwua Kal OUYKEKPILEVO OXEDIO
Zaupa - Lizard 2,9 mm

AIAMETPOI KAEIZTQN AAKTYAIAIQN I'lTA TA NTHNA ZYNTPO®DIAZ
AilapeTpipaTta dakTuAiIdiov TaivounHéva ava karnyopia COM

KATHIOPIA | AIAMETPHMA | KATHIOPIA | AIAMETPHMA
A 2.00 mm P 6.00 mm
B 2.30 mm Q 6.50 mm
C 2.50 mm R 7.00 mm
D 2.70 mm RR 7.40 mm
E 2.90 mm S 8.00 mm
G 3.00 mm T 9.00 mm
J 3.20 mm T1 9.50 mm
K 3.50 mm U 10.00 mm
Y 3.80 mm \"/ 11.00 mm
L 4.00 mm W 12.00 mm
M 4.50 mm w1 12.50 mm

MM 5.00 mm X 14.00 mm
N 5.50 mm

XPQMATIZMOI AAXTYAIAIQN

2008 MnAe RAL 5019 - Capri blue I
2009 BIOAeTi RAL 4008 - Signal violet ]
2010 TMopTokaAi RAL 2003 - Pastel orange
2011 MnAe SkoUpo RAL 5019 - Capri blue I
2012 KOKKIVO RAL 3002 - Carmine red N
2013 Malpo RAL 9005 - Jet black I
2014 Tpdoivo RAL 6026 - Opal green I
I

2015 BioAeTi RAL 4008 - Signal violet



